

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
HARI NAGAR SPORTS COMPLEX
BERI WALA BAGH, HARI NAGAR, NEW DELHI-110064**

No. F8(104)2025-26/HNSC/DDA/104

Dt.: 02/07/2026

CORRIGENDUM NOTICE
शुद्धिपत्र सूचना

NIT No. 14/HNSC/DDA/2025-26 circulated vide this office letter No. SP/HNSC/0008/2022/F8/-HNSC/393 dated 19-03-2026, Tender ID : 2026_DDA_903165_1.

एनआईटी संख्या 14/एचएनएससी/डीडीए/2025-26 इस कार्यालय के पत्र संख्या एसपी/एचएनएससी/0008/2022/एफ8/-एचएनएससी/393 दिनांक 19-03-2026, निविदा आईडी: 2026_डीडीए_903165_1 द्वारा प्रसारित।

Name of work: Maintenance of Hari Nagar Sports Complex, DDA.

Sub Head: Providing of 18 Nos. Beldar (Un-skilled) for day to day maintenance of green areas at HNSC/DDA.

कार्य का नाम: हरि नगर स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डीडीए का रखरखाव।

उपशीर्ष: एचएनएससी/डीडीए में हरित क्षेत्रों के दैनिक रखरखाव के लिए 18 बेलदार (अकुशल) उपलब्ध कराना।

In this connection it is intimated that, the above-mentioned NIT/tender is withdrawn due to administrative reason. **It may be treated as cancelled.**

इस संबंध में सूचित किया जाता है कि, उपर्युक्त एनआईटी/निविदा प्रशासनिक कारणों से वापस ले ली गई है। इसे रद्द माना जा सकता है।



S.O.(Hort.)/HNSC

Copy to:-

1. Commissioner (Sports), DDA
2. Director (System), DDA - through e-mail for uploading on DDA Website.
3. A.O. (Sports), DDA
4. Secy. (Coordn), Sports Wing, DDA
5. All Secretary of DDA Sports Complexes for displaying on their Notice Boards.
6. Secretary/HNSC
7. A.A.O/HNSC.
8. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO New Delhi.
9. The Secretary DDA Builders Association, F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.
10. DDA Contractor Association, E-18, Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.
11. Notice Board

S.O.(Hort.)/HNSC